Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 182/2019
SENHOR PRESIDENTE

Causou-nos profunda consternação a notícia do
falecimento da Senhora Angelina da Conceição Gallo Cunha Leme,
ocorrido no dia 21 de maio do corrente.

A Senhora Angelina pertencia à tradicional família de
nossa cidade, é o seu passamento enlutou não apenas sua família,

\ .

mas também, toda a nossa comunidade .

.Diante do infausto acontecimento, é que REQUEIRO a
Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas Regimentais, seja constado em
ata de nossos trabalhos votos de profundo pesar pelo falecimento da
Senhora ANGELINA DA CONCEIÇÃO GALLO CUNHA LEME.

Requeiro mais, seja enviado à família enlutada, dando
ciência da justa homenagem póstuma prestada por este Poder
legislativo.

Plenário Syrio Ignátios, 22 d aio de 2019.

/

~'\\;.~~~,CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREiRA
LEITURA NO EXPE lENTE DA SESSÃO ORDtNÁRJ.